14.08.2017г.  №62                                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРИОРИТЕТНОГО ПРОЕКТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ» «ФОРМИРОВАНИЕ КОМФОРТНОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ
НА 2018-2022 ГОДЫ»

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации приоритетного проекта муниципальной программы администрации МО «Казачье» «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в данную программу и осуществлению отбора заявок для проведения работ по комплексному благоустройству дворовых территорий в рамках этой программы согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Казачье»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы
СП  Казачье
от «14» августа 2017 г. № 62

СОСТАВ
рабочей группы по реализации приоритетного проекта муниципальной программы администрации МО «Казачье» «Формирование комфортной городской среды
на 2018-2022 годы»

	Председатель комиссии
	Пушкарева Татьяна Сергеевна, Глава муниципального образования «Казачье»

	Заместитель председателя
	Герасимова Татьяна Григорьевна, заместитель Главы муниципального образования «Казачье»

	Секрктарь комиссии:

	Клементьева Ольга Андреевна, специалист по информационно техническому обеспечению администрации муниципального образования «Казачье»

	Члены комиссии:

	Беломестных Надежда Петровна – депутат Думы муниципального образования «Казачье»

	Непокрытых аксана Николаевна– депутат Думы муниципального образования «Казачье»